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Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünün onayı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinesinde ve Adana 
Bilim ve Sanat Merkezince hazırlanan (BİLGEP) projesi kapsamında bu Merkezlerin 
verimliliğini ve standardizasyonunu arttırmak, eğitim verimliliğini güçlendirmek 
amacıyla 02-04 Aralık 2015 tarihleri arasında Mavi Sürmeli Otel´de düzenlendi. 

Çalıştaya  Özel Yeteneklerin Geliştirilmesi Daire Başkanı Oktay Kılıç, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Murat Bilal, Seyhan 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzettin Aydın, Milli Eğitim Bakanlığı temsilcisi Zerrin Ay ile farklı illerden gelen  Bilim Sanat 
Merkezi öğretmenleri katıldı. 
Adana Bilim ve Sanat Merkezi tarafından düzenlenen ve çalıştaya katılan sınıf öğretmenlerine, Bilim ve Sanat 
Merkezlerini Geliştirme Projesi kapsamında (BİLGEP) BİLSEM’lerin işleyişi ana başlığı altında öğrenci tanılama 
süreci, yönerge süreci, atölye standartları geliştirilmesi, proje çalışmaları, özel yetenekli öğrenci ailelerine yönelik aile 
eğitiminde merkez yöneticilerin rolü, BİLSEM modülü tanıtımı, önümüzdeki eğitim öğretim yılında yapılacak kongre ve 
yarışmalar, uygulanacak çerçeve programların tanıtımı, öğretmen ve idarecilere yönelik eğitim faaliyetleri planlaması 
başlıkları altında grup çalışmaları aracılığıyla değerlendirmeler yapılarak bilgi paylaşımında bulunuldu.
Açılış konuşmasında, projenin yapılma amacından bahseden Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) temsilcisi Zerrin Ay, “2016 
yılı için genel müdürlüğümüzde çok büyük çalışmalar yürütüldü.   Bilim ve Sanat Merkezleri için yepyeni bir yönerge 
hazırlandı. Öğrenci seçim sürecimiz yenilendi. Öğretmenlerimize rehber olunması amacıyla bir program hazırlandı. 
Sizlerin aramıza yeni katılması ile yeniliklerle dolu bir eğitim öğretim yılına başladık. Sizinle bu yenilikleri paylaşmak 
adına bir aradayız. Bakanlık olarak sizin için çok güzel bir çalıştay hazırladık” şeklinde konuştu. 
Seyhan İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzettin Aydın ise “Bilim ve Sanat Merkezlerinde bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimizin, bireysel yeteneklerinin farkına varmaları, bunu geliştirmeleri ve daha üst düzeye çıkarabilmeleri 
amacıyla sizler Bilim Sanat Merkezlerinizde hizmet vereceksiniz. Bu hizmetin kalitesinin arttırılması, verilecek 
eğitimlerin niteliklerinin ve kalitesinin arttırılması noktasındaki çözüm yolarını burada birlikte paylaşacaksınız. Bu 
yapılan çalıştayın verimli olacağından son derece eminim” dedi. 
Öğretmenlere hitap eden İl Milli Eğitim Müdür Vekili Murat Bilal, “Üstün yetenekli öğrencilerimizin eğitim aldığı Bilim 
ve Sanat Merkezlerinin gördüğü işlevin daha etkin hale getirilmesi için Bakanlığımız son dönemlerde bu alanda yeni 
çalışmalar ve yeni planlamalar yapmaktadır. Burada yapılacak olan üç günlük çalışmayı da bu yeniliklerden biri olarak 
görebiliriz. Gelişen ve güçlenen Türkiye’nin oluşmasında siz Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenlerine de büyük 
görevler düştüğünün farkındasınızdır. Eminim ki sizler de görev bilinciyle Bilim ve Sanat Merkezlerinde görev almayı 
istemiş ve onlarca öğretmen arasından seçilerek bu kurumlarda görev almışsınızdır. Geleceğin bilim adamlarının 
temellerinin atıldığı, ülke geleceğine büyük katkılar verecek olan öğrencilerin yetiştiği Bilim ve Sanat Merkezlerinde 
görev alan öğretmenler olarak hepinize daha çok çalışma azmi ve başarılar diliyorum” dedi.
Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Sezai Sarpkaya, görevine yeni başlayan ve çalıştaya katılan öğretmenlere 
Bakanlıkça düzenlenen ve geliştirilen Bilim ve Sanat Merkezi yönergesi konulu sunumunu gerçekleştirdi. 
Bilim ve Sanat Merkezleri Sınıf öğretmenlerinin katıldığı çalıştayda BİLSEM ana başlığı altında yönerge süreci, özel 
yetenekli öğrencilerin ailelerine yönelik yapılacak aile eğitimi çalışması, uygulanan çerçeve programlarının tanıtımı, 
öğretmenlere yönelik eğitimlerin planlanması başlıkları altında değerlendirmeler yapılarak paylaşımlarda bulunuldu.
Özel Yeteneklerin Geliştirilmesi Daire Başkanı Oktay Kılıç; çalıştayın amacının yeni atanan öğretmenlerle 
BİLSEM’lerde çalışan mevcut öğretmenlerin bir araya getirilmesi, birlikte çalışmalarda bulunulması, eski 
öğretmenlerin deneyimlerinden faydalanarak yeni öğretmenlere süreçte rehberlik yapabilecek bilgilere ulaşılması 
olduğunu dile getirdi.
Bu proje ile Bakanlığımızın, Bilim Sanat Merkezlerinin işlevselliğini daha da arttırması yeni atanan ve daha öncede 
çalışan öğretmenlerin kendilerini geliştirmeleri konusunda yapılacak her türlü hizmet içi eğitim, seminer, konferans ve 
çalıştay öğretmenlerin mesleki gelişimleri için BİLGEP ve benzeri uygulamaların büyük oranda fayda sağlaması 
bekleniyor. 
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Öğrenci ve öğretmenlerimizle 
Özel EPC Hastanesi´nde! 
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Öğrenci ve öğretmenlerimizle Özel EPC Hastanesi başhekimi 
Sayın Prof. Dr. Sabri ACARTÜRK´ü ziyaret etti. 

Öğrencilerimize hastanedeki bölümleri ve cihazları tanıtan Sayın Prof. Dr.  Sabri ACARTÜRK, 
öğrencilerimizle Doktorluk mesleği ve hastane işleyişi hakkında sohbet etti.



Göç ve Göçmen Temalı 
ResimYarışması´nda Öğrencilerimiz 

Derece Yaptı. 
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Türkiye geneli Göç ve Göçmen Temalı Resim Yarışması´nda 
Öğrencilerimizden Feza ATLI ilkokul 4. sınıf kategorisinde il 2.´si, Özge TANGIZ 

ortaokul 6. sınıf kategorsinde il 3.´sü oldu.

Türkiye genelindeki resmi ve özel tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik "Göç ve Göçmen" temalı 
Resim Yarışması Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlendi.

Özge TANGIZ
Feza ATLI
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Edebiyat Festivali Gezisi
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Adanalı ünlü yazarımız Orhan Kemal adına düzenlenen Edebiyat Festivali´ne, 
5 Aralık 2015 Cumartesi günü edebiyata ilgili öğrencilerimizle gittik.

Tarih: 5 Aralık 2016 Cumartesi
Saat: 14.00-18.00
Katılımcılar: Bengüsu Şire, Ali Osman Uysal, Yaren Diker, Damla Ataşer
Hazırlayan Öğretmen: Hacer MODUK
Amaç:
-          Panelde sunum nasıl yapılır öğrenme.
-          Etkili dinleme becerisi geliştirme.
-          Orhan kemal ve birçok başka yazar hakkında bilgi öğrenme.
-          Sosyal ve kültürel paylaşım içinde bulunma.
-          Kısa film izleme ve yorumlama becerisi geliştirme.
-          Edebiyata ilgiyi artırma.
Adanalı ünlü yazarımız Orhan Kemal adına düzenlenen Edebiyat Festivali´ne, edebiyata ilgili öğrencilerimizle gittik. 
Orhan Kemal’in eserlerinden alıntılar yapılan tablolar sergisini gezdikten sonra panellere katıldık. Çocuk edebiyatı, 
Nazım’dan Orhan Kemal’e konulu panel sunumlarını dinledik. Aralarda  türkülerle renkledirilen programda Ayşe 
Kulin’in Orhan Kemal, Edebiyat ve Hayat konuşmasına da yer verilmişti. Orhan Kemal’in Bekçi Murtaza adlı eserinin 
kısa filme çekilmiş gösterimini de izledikten sonra Orhan Kemal kitaplarının sergisini de dolaşarak gezimize son 
verdik.
Programı hazırlayan Türkçe Öğretmenimiz Hacer MODUK´a ve katılan öğrencilerimize teşekkür ederiz.
Göç ve Göçmen Temalı Resim Yarışması´nda Öğrencilerimizden Feza ATLI, Özge TANGIZ ve danışman öğretmeni 
Sibel BÜYÜKÖZTÜRK´ü tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Adana Bilim  ve Sanat  Merkezi  Sinema-Tv etkinlikleri 
çerçevesinde öğrencilerimiz kısa film yönetmeni Azer Fırat’la  

16 Aralık 2015 Çarşamba günü söyleşi içerikli bir etkinlik yaptılar.

Tarih: 16 Aralık 2015  Çarşamba
Saat:17.30-19.30
Katılımcılar: Aleyna Ekiz, Damla Ataşer, Ekin Pusak, Ali Osman Uysal, Barış Barboros, Aygen Betül Kaya, 
Yaren Diker
Söyleşi Konuğu: Azer Fırat
Hazırlayan Öğretmen: Hacer MODUK
Amaç:
             -Öğrencilerin kısa film hakkında bilgi edinmesini sağlama.
             -Tıp alanında mesleki bilgilendirme yapma.
             -Kısa film senaryosu yazma becerisi kazandırma.
             Bilim  ve Sanat  Merkezi  Sinema-Tv etkinlikleri çerçevesinde öğrencilerimiz kısa film yönetmeni 
Azer Fırat’la  söyleşi içerikli bir etkinlik yaptılar. Etkinlikte ödüllü bazı kısa filmlerin izlenmesinin yanı sıra 
yönetmenimizin senaryosunu da yazdığı ödüllü kısa filminin de gösterimi oldu. Teknik bilgilerin de verildiği 
söyleşide öğrenciler filmi tartıştılar. Sahne geçişleri, kurgu, senaryo yazımı hakkında bilgi alan 
öğrencilerimiz kısa film yarışmalarına katılma yönünde motive edici bu etkinlikte çeşitli sorular yöneltme 
fırsatı da buldular. İzledikleri filmlere  değişik bakış açıları geliştirdiler. Yönetmenimizin ayrıca tıp bilimci 
olması nedeniyle mesleki sorular da sordular. Aynı anda bilim ve sanatla uğraşmanın, vakit ayırabilmenin 
nasıl olduğuna dair aydınlatıcı cevaplar aldılar.
Programı hazırlayan Türkçe Öğretmenimiz Hacer MODUK´a, konuğumuz Azer FIRAT´a ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.
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Şehir ve Kültür etkinlikleri çerçevesinde proje çalışması kapsamında 
17 Aralık 2015 Perşembe günü Karacaoğlan Edebiyat Müzesi´ne gezi düzenlendi.

Tarih: 17 Aralık 2015 Perşembe
Saat: 9.30-11.30
Düzenleyen Öğretmen: Hacer MODUK
Amaç:
-          Projeleri için saha araştırması yapma.
-          Projeleri için kaynak taraması yapma.
-          Kültürel ve tarihi bir gezi ile sosyal ve kültürel becerilerinin gelişmesi.
-          Şehirlerinde doğan şair ve yazarları öğrenme.
 
Şehir ve Kültür etkinlikleri çerçevesinde proje çalışması kapsamında Karacaoğlan Edebiyat Müzesi´ne gezi 
düzenlendi. Adanalı şair, yazar, ozanlarının eserlerinden derleme ve anılarla renklendirilmiş tanıtıcı bir 
kitap hazırlayan öğrencilerimiz; Neriman Elif Akkoç, Bengüsu Şire, Neslihan Dönmez müzede Yaşar 
Kemal, Muzaffer İzgü gibi Adanalı usta yazarlarımızın kişisel eşyalarıyla birlikte kitaplarından oluşan 
kütüphaneyi de görme imkanı buldular. Çalışmalarının önemli bir ayağı olarak kaynak tarama anlamında 
müzede çalışmalarını yürütme kararı aldılar. Edebiyata olan ilginin artması ve kültürel, sosyal faaliyetlerin 
içinde bulunma anlamında güzel bir gezi oldu.

Programı hazırlayan Türkçe Öğretmenimiz Hacer MODUK´a ve katılan öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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BİLSEMYUM´U kurmayı amaçlayan E-Twinning projesinin ilk etkinliği 
3 Kasım 2015 tarihinde Adana Bilim ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

Ortağı olduğumuz ve Sıdıka Akdemir Bilim ve Sanat Merkezi tarafından koordine edilen, Kendi özgün 
dünyaları ve yaşam alanları olan BİLSEMYUM´U kurmayı amaçlayan E-Twinning projesinin ilk etkinliği 3 
Kasım 2015 tarihinde Adana Bilim ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi. Doğa ile ilişki kuran 
"Bilsemyum’da Tohum Topu" hazırlanıp kıraç alanlara bırakıldı.
Projede emeği geçen Fizik öğretmenimiz Mihrunisa DURAN’a ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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BİLSEMYUM´u kurmayı amaçlayan E-Twinning projesinin ikinci etkinliği 
15 Aralık 2015 tarihinde Adana Bilim ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi.

Kendi özgün dünyaları ve yaşam alanları olan BİLSEMYUM´U kurmayı amaçlayan E-Twinning projesinin 
ikinci etkinliği 15 Aralık 2015 tarihinde Adana Bilim ve Sanat Merkezinde gerçekleştirildi. Yerli malı 
kavramını üretim boyutuyla ilişkilendiren "Bilsemyum’da Yerli Malı Yerli Üretim" etkinliği gerçekleştirildi.
Projede emeği geçen Fizik öğretmenimiz Mihrunisa DURAN’a ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Simit-Çay-Deneme Etkinliği
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Simit, çay ve deneme etkinlikleri çerçevesinde 
öğrenci ve velilerimizle etkinlik yapıldı.

Tarih: 21 Aralık 2015 Pazartesi
Saat: 15.00-16.30
Katılımcılar: velilerimiz: Ayla İlday, Rabia Akyıldız, Hülya Tuncer öğrencilerimiz: Sinemis İlday, Rana 
Akyıldız, Karahan Berke Tuncer
Amaç:
-          Veli, öğrenci, öğretmen sosyal paylaşım ve etkinlik üretme.
-          Okumaya teşvik etme.
-          Yaratıcı düşünme ve yaratıcı yazma becerisi geliştirme.
-          Kendini rahat ve özgür ifade edebilme.
-          Drama yapma.
Simit, çay ve deneme etkinlikleri çerçevesinde öğrenci ve velilerimizle etkinlik yapıldı. Etkinliğe tanışma 
amaçlı ısınma drama etkinlikleriyle başlandı. Okunan denemeler tartışıldı, duygu ve düşünceleri ifade eden 
örnek denemeler yazdırıldı. Kelime oyunları yarışmaları yapıldı, eğlenceli oyunlara da yer verildi. 
Edebiyata olan ilginin artması, kültürel ve sosyal faaliyetlerin içinde öğretmen, öğrenci ve velilerin ortak 
paylaşımda bulunması amacıyla gerçekleştirilen program güzel bir buluşma oldu.
Etkinliği hazırlayan Türkçe Öğretmenimiz Hacer MODUK´a, etkinliğimize katılan velilerimize ve 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Hoşgörü Kültürü ve Değerlerimi Bilsem 
Projeleri kapsamında Adana Huzurevi 

Ziyareti 
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18 Aralık Cuma günü Hoşgörü Kültürü ve Değerlerimi Bilsem Projeleri kapsamında 
 Adana Huzurevi´ni öğrencilerimiz ziyaret etti.

18 Aralık Cuma günü Hoşgörü Kültürü ve Değerlerimi Bilsem Projeleri kapsamında  Adana Huzurevi´ne 
düzenlemiş olduğumuz gezimize katılan Çağ Üniversitesi Müzik Kulübü öğrencilerine katkıları için teşekkür 
ederiz.



Adana Büyükşehir Belediyesi Hayvan 
Barınağı´na Benim Minik Dostlarım 

Projesi kapsamında gezi yapıldı.
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29.12.2015 Salı günü Adana Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağı´na Benim Minik 
Dostlarım Projesi kapsamında; 23 Destek grubu, 2 ÖYGP grubu  öğrencisiyle, 

öğretmenleri  Çidem TÜRKORAL ve Hacer MODUK rehberliğinde öğrencilere hayvan 
sevgisini kazandırabilme, hayvanları gözlemleyebilme ve empati yeteneklerini 

geliştirebilme amacıyla bir gezi düzenlendi.

Gezi esnasında barınak yetkililerinden barınak ve yaşayan sakinleriyle ilgili bilgi alındı. Gezi dönüşü; 
öğrenciler uyum dersliğine toplanarak, eğitsel drama ve çeşitli yaratıcı  etkinliklere yer verilmiştir. 
Hayvanlarla ilgili çocuk şarkıları söylenmiştir.
Öğrencilerin seçmiş oldukları bir hayvanın yerine kendilerini koyarak;  
1-Eğer  Siz  ……… yerinde  olsaydınız ?  sorusu yöneltilmiş ve öğrenci görüşleri alınmıştır. Bu hayvanların 
burada olma sebepleri üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. İnsanların da benzer sebeplerle huzurevlerinde 
barındıklarından vb. bahsedilmiştir.  Bu sayede empati yetenekleri geliştirilmeye çalışılmıştır
2-Öğretmen ;
 “Yemyeşil bir bölgede pırıl pırıl bir gölün olduğu bir orman varmış. Bu orman ve  gölde çeşitli hayvanlar 
yaşarmış.”  diyerek hikâyeyi başlattı; sırayla her çocuğa söz hakkı vererek birkaç cümle ile hikâyeyi 
tamamlamalarını istendi. Oluşan hikâyelerden sonra çocukların hikâyelerini canlı fotoğraf olarak 
canlandırmaları istendi. Benzer şekilde yer verilen eğitsel oyunlar sonrasında;  öğrencilerin davranışları 
gözlemlenmiş, kişisel izlenimleri ve görüşleri alınarak çalışma sonlandırılmıştır.
Geziye katılımıyla renk veren ve  emeği geçen  tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Merkezimiz bünyesinde yürütülen 
"Değerlerimi Bilsem" projesi 
kapsamında söyleşi yapıldı.
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Merkezimiz bünyesinde yürütülen "Değerlerimi Bilsem" projesi kapsamında Adana 
Adliyesi hakimlerinden Sayın Harun YİĞİT ile 29 Aralık 2015 tarihinde 

öğrencilerimizle "Adalet" konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Söyleşi etkinliği Sayın YİĞİT´in, öğrencileri konu ile ilgili bilgilendirmesi ve öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla 
öğrencilerimizde toplum tarafından kabul gören değerlerimizin gelişimine ve pekiştirilmesine katkıda bulunmuştur.
Progamı düzenleyen Sınıf Öğretmeni Gültan TAŞ´a, Projemize vermiş oldukları destek ve emek için Sayın Harun 
YİĞİT´e teşekkür ederiz.
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